
 

  

 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

ředitelství finanční a majetkové správy 

odbor správy majetku 

 

  

 
 

Pelléova 21 

161 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 603 

Email: pp.osm@pcr.cz 

ID DS: gs9ai55 

Č. j. PPR-35826-25/ČJ-2022-990630         Praha 
 Počet listů: 2 

          DS 
Textilní zkušební ústav, s.p 
Cejl 480/12 
602 00 Brno 
IČO: 00013251 
 

Objednávka č. 6 - Rámcová dohoda na kontrolní, zkušební a znalecké činnosti, č.j. PPR-25813-14/ČJ-2022-

990640 

 

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou na kontrolní, zkušební a znalecké činnosti č.j. PPR-25813-14/ČJ-
2022-990640, objednáváme k veřejné zakázce Polokošile modrá KR 15 PČR níže specifikované zkoušky a 
konzultace dle ceníku: 
 
2 - Plošná hmotnost v g/m² - 544,50,- Kč 

28 - Sklon k rozvláknění povrchu a ke žmolkování na přístroji Martindale 7 000 otáček (stupeň) - 3146,- Kč 

55 - Konzultační činnost předpokládáme v rozsahu max. 4 hod. – 4114,-Kč 

56 -  Zátrhavost (požadavek není nastaven, bude k posouzení dle výsledku) - 3025,- Kč   

56 – Vystavení protokolu o zkouškách - 968,- Kč 

 

Celkové plnění by mělo být v předpokládané výši 11 797,50Kč vč. DPH. 

 

Je požadováno provedení zkoušek a potvrzení parametrů u 1 ks vzorku odebraného z dodávky zboží, který 
bude na Textilní zkušební ústav, s.p. předán v 32. kalendářním týdnu roku 2023. Provedení zkoušek je 
požadováno dle níže uvedeného rozsahu: 
 
 

Měřená veličina, činnost Požadavek Zkušební metoda 

Zátrhavost     (posouzení dle výsledku) ČSN 80 0851 

Plošná hmotnost (g/m²)     185 ± 5%   ČSN EN 12127  

Žmolkovitost na přístroji Martindale     min. 5    

7 000 otáček (stupeň)    ČSN EN ISO 12945–2  

Rozvláknění na přístroji Martindale     min. 4 
  

 

JID: PCR99ETRso44018771   



2 

Po provedení zkoušek je požadováno vrátit zbytek testovaného vzorku. Způsob vrácení testovaného vzorku 
bude na vzájemné dohodě mezi OSM PP a Textilním zkušebním ústavem, s.p. 

Výsledná fakturovaná částka bude stanovena na základě reálného počtu hodin, které musí být vykázány v 
rámci protokolu či dodacího listu, a to včetně jejich počtu a stručného popisu předmětu jednotlivých 
konzultací. 

Termín plnění: do 25.8.2023 
 

 
 
 
Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku. 
 
                                                                                                            

Jan Petránský 
vedoucí odboru správy majetku 

Ředitelství finanční a majetkové správy PP ČR  
 


